

Haber-Yorum

Amerika Husileri Yeniden Terörist Grup Olarak Sınıflandırmakla Ne İstiyor?!

Haber:

24 Ocak 2022 Pazartesi günü ABD Dışişleri Bakanlığı, ABD'nin Yemenli Husi grubu olan "Ensarullah'ı" yeniden terör örgütü olarak sınıflandırmayı düşündüğünü bildirdi. ABD Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Ned Price basın toplantısında şunları söyledi: "BAE ve Suudi Arabistan'a yönelik saldırıların yanı sıra Yemen'de sivilleri öldüren son hava saldırıları, Yemen halkının acılarını daha da kötüleştiren endişe verici bir tırmanışı temsil ediyor." (rt)

Yorum:

Eski ABD Başkanı Donald Trump'ın görev süresinin sona ermesinden günler önce ABD Dışişleri Bakanlığı, 2015 yılında imzalanan ve Trump yönetiminin 2018 yılının ortalarında geri çekildiği nükleer anlaşmaya geri dönüşü engellemeyi amaçlayan İran'a yönelik bir baskı politikası kapsamında Husi grubunu "terörist grup" olarak sınıflandırmıştı. Biden'in iktidara gelmesinden haftalar sonra Washington, 16 / 02 / 2021'de Dışişleri Bakanı Blinken aracılığıyla Husi grubunun adını terörist gruplar listesinden çıkarmak için bir karar almıştı. Bu karar, Washington'un Suudi liderliğindeki koalisyona askeri destek vermeyi bırakmasının ardından ikinci bir adım olarak gelmiştir. Sonra işte Amerika, Husileri tekrar "terörist grup" olarak sınıflandırarak yeniden bir kez daha terör kartını kullanmaktadır. Bu ise ABD Başkanı Biden'ın dün pazartesi günü, iktidara gelişinin birinci yıl dönümü münasebetiyle düzenlediği basın toplantısında gelmiştir. Zira Husilerin yeniden "terör örgütü" olarak sınıflandırılması talebini göz önünde bulundurarak, ABD'li uzmanların ABD Dışişleri Bakanlığı'nın Husileri terör örgütü olarak sınıflandırma çabalarının Yemen'e barış getirme çabalarına ve grup tarafından kontrol edilen kuzey vilayetlerin çoğuna yönelik yardım durumuna zarar vereceğine inandıklarına dikkat çekmiştir.

Nitekim terörist olarak sınıflandırma kartı, Amerika'nın gruplar, örgütler ve hatta ülkeler üzerindeki çıkarlarını bu yolla elde etmek veya üzerindeki baskıları absorbe etmek için kullandığı siyasi bir kart haline gelmiştir. Ya da bir hareketi veya herhangi bir ülkeyi göstermek ve ilan etmek için de olabilir ki Amerika'nın Husiler için yaptığı şey işte budur. Bir yandan Amerika, Husileri bölgede göz ardı edilemeyecek ve sadece Amerika'ya yönelik düşmanlık eylemlerini durduracak tehdit edici bir güç olarak öne çıkarmaya çalışması. Ayrıca şimdiye kadar İran, Körfez ülkelerine şantaj yapmak için bölgede bir öcü olarak kullanmıştır. Diğer yandan da Husi grubunun BAE'yi hedef almasının ardından onu terör örgütü olarak sınıflandırılması, sadece BAE'ne yönelik bir nezaketin gereğidir. Çünkü Husiler, tıpkı Lübnan'da İran partisi ve Suriye'deki Beşar gibi Amerika'nın Yemen'deki bir maşasıdır.

Başta Amerika olmak üzere Batı, ümmetin hem kendisinden hem de kuyrukları olan yöneticilerden kurtulup kendi dininin sınırları içinde yaşamak istediğine artık kanaat getirmiştir. Bu nedenle Amerika bir plan ortaya koyduğu zaman, tüm bölgeyi formüle etmek için koymaktadır. Bu ise ümmetin dinine vahdet bakış açısıyla bakmasına imkan vermemeye tamamen uygun olan bölgenin yeniden parçalanmasına dayalı bir formülasyondur. Yani taifeci, ırkçı ve mezhepsel tacize dayalı ve farklı bileşenler arasında yerleşik bir düşmanlığın oluşacağı yeni bir formülasyon. Şayet bu parçalamada başarılı olurlarsa, birlik neredeyse imkansız hale gelecektir. Ne yazık ki Amerika'nın Yemen'de, Suudi Arabistan'ı ve yandaşlarını, İran'ı ve kuyruklarını bu parçalanma sürecinde öncü olarak kullandığını görmekteyiz. Amerika ve İngiltere'nin Yemen'deki saçmalıklarına son verecek olan Hizb-ut Tahrir'in kurmak için çalıştığı Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Hilafet Devleti'dir. Haydi ey Yemen halkı buna layık olmak istemez misiniz?!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdullah el-Kadi – Yemen